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به نام خدا
    سندیکا صنعت لوله و پروفیل کشور مرهون زحمات و تلاش کسانی است که در 
نیم قرن گذشته با آمیختن عشق، علاقه و دانش فنی موسس و بنیانگذار این تشکل 
اقتصادی شدند و ما بعنوان فعالین این صنعت وظیفه داریم تا در تمام مراحل از 
آن عزیزان به نیکی یاد کنیم  و در مسیر پیشکسوتان ارجمند این حوزه با طرحی نو 

و به روز گام های استوار و موثر در جهت تعالی و پیشرفت کشور عزیزمان برداریم.
      از آنجاییکه اعضاء محترم فعال سندیکا در تمام تصمیمات خود همواره 
در اندیشه منافع جامعه می باشند و از نگاه صنفی و یک جانبه پرهیز دارند 

همکاری با شما بزرگواران را ارج نهاده و آرزوی سلامتی و سرافرازی دارم.
     بر خود واجب می دانم از تلاش بی وقفــه همکارانم در هیئت مدیره 
ســندیکا که همواره با خــرد جمعی و همبســتگی با ترکیبی ســه گانه از 
نیروهای جــوان و مســتعد در کنــار اعضاء پیشکســوت و خوشــنام و 
دوســتانی با تجربه فنــی و متخصــص به جــدال چالش هــا رفتند و 
مصداقی از هیئت مدیره ای موثر و هماهنگ ارائه کرده اند و همچنین 
از دبیر مدبر و توانمند ســندیکا که گامهای استوار و قابل تقدیری در 
راستای توانمند سازی و اثرگذاری این تشکل ریشه دار در ارکان دولت 
و حکمرانی برداشته و با بکارگیری ظرفیت پرسنل زحمتکش سندیکا 

پاسخگوی نیازهای صنف بوده است تشکر و قدردانی نمود.
     ناگفته پیداســت این تشــکل خودگردان پیوســته در راستای 
شفافیت فعالیت بنگاه های اقتصادی فعال در این حوزه تلاشی 
وافر دارد و در این راه از هیچ تلاشــی مضایقــه نمی کند و یقین 
داریــم در آینده نیز با تــداوم در برنامــه ریزی مبتنــی بر اهداف 
راهبردی در پیشبرد مســئولیت های محوله موفق باشند و این 
مهم به منصه ظهور نایل نمی گردد مگر به حمایت خانواده بزرگ 
صنعت لوله و پروفیل از کارگزاران خود در ســندیکا که بار تکلیف 
و مسئولیت اجرای این برنامه ها را بر دوش می کشند و این مهم 
از ضروریات بی بدیل اســت و قطعا توفیق در اجرای  برنامه ها و 
راهبردها در سایه کوشش، نتایج بدیعی را رقم زد و این مهمترین 

دستاورد یک تشکل خواهد بود.
     ذکــر این نکته کــه مهمترین ســرمایه و نقطه قوت هر تشــکل 

حمایت و عزم رادمردانی است که در ســخت ترین شرایط اقتصادی 
چرخ تولید کشور را در ریل توسعه نگاه داشتند و با پشتیبانی معنوی 

خود همواره نیروی پیشــران این جمع معظم بوده و در تنگناها در کنار 
تشــکل متبوع خود هســتند و متقابلا این تشــکل چرخ صنایعی که به 

دلایل مختلفی از جمله تحریم های ناجوانمردانه بر علیه کشــور و عوامل 
و کاستی های زیر ساختی که اثر مســتقیم بر تولید را دارد در حد توان مرتفع 

نموده، به حرکت درآورد. از همین رو ضرورت دارد همه فعالان صنعت نسبت به 
خانه صنفی خود حساس بوده و از آن حمایتی وافر بعمل آورند. 

    امیــدوارم در زیر ســایه الطــاف الهی و درجهت خلــق ارزش و توســعه ایران 
اسلامی نیک اندیش و نیک فرجام باشید.
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نائب رئیس هیئت مدیره 
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